ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số:    411 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày    28    tháng  01   năm 2016

	QUYẾT ĐỊNH

Đính chính tên, mã số dự án của dự án do Sở Giao thông vận tải
 làm chủ đầu tư được UBND tỉnh giao vốn tại

 Quyết định số 5125/QĐ-UBND ngày 30/12/2015

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 01/2002/QH ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành luật Ngân sách Nhà nước;
Căn cứ Quyết định số 5125/QĐ-UBND ngày 30/12/2015 của UBND tỉnh về bổ sung vốn dầu tư cho Sở Giao thông vận tải từ nguồn vượt thu ngân sách cấp tỉnh năm 2015;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 57/SKHĐT-QHTH ngày 27/01/2016,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính lại tên, mã số dự án của dự án do Sở Giao thông vận tải làm chủ đầu tư đã được UBND tỉnh giao vốn tại gạch đầu dòng (-) thứ hai Điều 1, Quyết định số 5125/QD-UBND ngày 30/12/2015, như sau:

- Đã ban hành: Đường Trà My - Trà Bồng; hạng mục: Khắc phục thiệt hại do bão lụt (mã số dự án: 7000541).

- Đính chính lại: Đường Trà My – Sông Trường; hạng mục: Khắc phục thiệt hại do bão lụt (mã số dự án: 7309729)

 Điều 2.  Sở Giao thông vận tải căn cứ tên, mã số dự án được đính chính để triển khai thực hiện thanh, quyết toán kinh phí được giao theo đúng quy định.

Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh lập thủ tục cấp kinh phí và theo dõi, hướng dẫn đơn vị thực hiện theo đúng quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giao thông vận tải, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các nội dung khác tại Quyết định số 5125/QĐ-UBND ngày 30/12/2015  của UBND tỉnh không thuộc phạm vi điều chỉnh tại quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT,KTN,KTTH.

(D:\Dropbox\Hai KTTH\Nam 2016\Quyet dinh\DTPT\QD dieu chinh ten, ma so du an do So GTVT lam chu dau tu tai QD 5125 (CV 57).doc)

	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT . CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Trần Đình Tùng

PAGE